Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .10
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030105/011009
NH 690VAC NH 690VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) isol. Grifflaschen / Pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
2 NH 000 NH000GG69V2 E228440C * 3 NH000GG69V2-1 D229704C 3
4 NH 000 NH000GG69V4 F228441C * 3 NH000GG69V4-1 E229705C 3
6 NH 000 NH000GG69V6 G228442C * 3 NH000GG69V6-1 F229706C 3
8 NH 000 NH000GG69V10 J228444C * 3 NH000GG69V10-1 H229708C 3
16 NH 000 NH000GG69V16 K228445C * 3 NH000GG69V16-1 J229709C 3
20 NH 000 NH000GG69V20 L228446C * 3 NH000GG69V20-1 K229710C 3
25 NH 000 NH000GG69V25 M228447C * 3 NH000GG69V25-1 L229711C 3
32 NH 000 NH000GG69V32 N228448C * 3 NH000GG69V32-1 M229712C 3
35 NH 000 NH000GG69V35 P228449C * 3 NH000GG69V35-1 N229713C 3
40 NH 000 NH000GG69V40 Q228450C * 3 NH000GG69V40-1 P229714C 3
50 NH 000 NH000GG69V50 R228451C * 3 NH000GG69V50-1 Q229715C 3
63 NH 000 NH000GG69V63 S228452C * 3 NH000GG69V63-1 R229716C 3
80 NH 000 NH000GG69V80 T228453C * 3 NH000GG69V80-1 S229717C 3
35 NH 00 NH00GG69V35-1 V229719C 3
40 NH 00 NH00GG69V40-1 W229720C 3
50 NH 00 NH00GG69V50-1 X229721C 3
63 NH 00 NH00GG69V63-1 Y229722C 3
80 NH 00 NH00GG69V80-1 Z229723C 3
100 NH 00 NH00GG69V100 B228460C * 3 NH00GG69V100-1 A229724C 3
125 NH 00 NH00GG69V125 C228461C * 3 NH00GG69V125-1 B229725C 3
6 NH 0 NH0GG69V6-1 C229726C 3
10 NH 0 NH0GG69V10-1 D229727C 3
16 NH 0 NH0GG69V16-1 E229728C 3
20 NH 0 NH0GG69V20-1 F229729C 3
25 NH 0 NH0GG69V25-1 G229730C 3
32 NH 0 NH0GG69V32 J228467C * 3 NH0GG69V32-1 H229731C 3
35 NH 0 NH0GG69V35 K228468C * 3 NH0GG69V35-1 J229732C 3
40 NH 0 NH0GG69V40 L228469C * 3 NH0GG69V40-1 K229733C 3
50 NH 0 NH0GG69V50 M228470C * 3 NH0GG69V50-1 L229734C 3
63 NH 0 NH0GG69V63 N228471C * 3 NH0GG69V63-1 M229735C 3
80 NH 0 NH0GG69V80 P228472C * 3 NH0GG69V80-1 N229736C 3
100 NH 0 NH0GG69V100 Q228473C * 3 NH0GG69V100-1 P229737C 3
125 NH 0 NH0GG69V125 R228474C * 3 NH0GG69V100-1 Q229738C 3
160 NH 0 NH0GG69V160 S228475C * 3 NH0GG69V160-1 R229739C 3
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 690VAC
Leitungsschutz, Charakteristik gG (gL), flink
 nach DIN 57636 / VDE 0636 -Teil 201
 IEC 60269-2-1; Grösse 000….4
Protection des câbles, fonctionnalités gG(gL), rapid
  selon DIN 57636 / VDE 0636, part 201
  IEC 60269-2-1; taille 000….4
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.11
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030105/011009
NH 690VAC NH 690VAC
Nicht isol. Griffl. / Pattes non isolées (sfü) isol. Grifflaschen / Pattes isolées (SGL)
I-Nenn (A) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
35 NH 1 NH1GG69V35 Y228480C 3 NH1GG69V35-1 X229744A 1
40 NH 1 NH1GG69V40 Z228481C 3 NH1GG69V40-1 Y229745A 1
50 NH 1 NH1GG69V50 A228482C 3 NH1GG69V50-1 Z229746A 1
63 NH 1 NH1GG69V63 B228483C 3 NH1GG69V63-1 A229747A 1
80 NH 1 NH1GG69V80 C228484C 3 NH1GG69V80-1 B229748A 1
100 NH 1 NH1GG69V100 D228485C 3 NH1GG69V100-1 C229749A 1
125 NH 1 NH1GG69V125 E228486C 3 NH1GG69V125-1 D229750A 1
160 NH 1 NH1GG69V160 F228487C 3 NH1GG69V160-1 E229751A 1
200 NH 1 NH1GG69V200 G228488C * 3 NH1GG69V200-1 F229752A 1
224 NH 1 NH1GG69V224 V233261C * 3 NH1GG69V224-1 G229753A 1
250 NH 1 NH1GG69V250 W233262C * 3
80 NH 2 NH2GG69V80 N228494C 3 NH2GG69V80-1 P229760A 1
100 NH 2 NH2GG69V100 P228495C 3 NH2GG69V100-1 Q229761A 1
125 NH 2 NH2GG69V125 Q228496C * 3 NH2GG69V125-1 R229762A 1
160 NH 2 NH2GG69V160 R228497C * 3 NH2GG69V160-1 S229763A 1
200 NH 2 NH2GG69V200 S228498C * 3 NH2GG69V200-1 T229764A 1
224 NH 2 NH2GG69V224 T228499C * 3 NH2GG69V224-1 V229765A 1
250 NH 2 NH2GG69V250 V228500C * 3 NH2GG69V250-1 D233729A 1
315 NH 2 NH2GG69V315 X228502C * 3 NH2GG69V315-1 Y229768A 1
355 NH 2 NH2GG69V355 Y228503C * 3 NH2GG69V355-1 Z229769A 1
250 NH 3 NH3GG69V250 Z228504A 1 NH3GG69V250-1 A229770A 1
315 NH 3 NH3GG69V315 B228506A * 1 NH3GG69V315-1 C229772A 1
355 NH 3 NH3GG69V355 C228507A * 1 NH3GG69V355-1 D229773A 1
400 NH 3 NH3GG69V400 D228508A * 1 NH3GG69V400-1 E229774A 1
425 NH 3 NH3GG69V425 E228509A * 1 NH3GG69V425-1 F229775A 1
500 NH 3 NH3GG69V500 F228510A * 1
400 NH 4a NH4AGG69V400-8 W217070A 1
500 NH 4a NH4AGG69V500-8 H217587A 1
630 NH 4a NH4AGG69V630-8 W222107A 1
800 NH 4a NH4AGG69V800-8 M222858A 1
* = Mikroschalter nachrüstbar / Utiliser avec micro-contact
"MASTERFUSE" Sicherungseinsätze 690VAC "gG" mit Schraubkon-
takten nach IEC 60269-2-1,
1'250A bis 2'500A auf Anfrage
Sicherungseinsätze "gTr" (Transformatorenschutz) 400VAC nach DIN
VDE 0636 -22 (-202)
50kVA bis 800kVA auf Anfrage
Weitere NH-Sicherungseinsätze (gG Ceramic Body; gG Plastic Body)
auf Anfrage
Fusibles industriels "MASTERFUSE" 690VAC gG; à visser selon IEC
60269-2-1,
1'250A…..2'500A sur demande.
Fusibles industriels protection transformateur courbe "gTr" 400VAC
selon DIN (VDE) 0636 -22 (-202),
50 kVA….800 kVA sur demande
D'autre fusibles industriels "NH" (gG Ceramic Body; gG Plastic Body)
sur demande
NH-Sicherung / Fusibles couteaux gG 690VAC
Zubehör: Sockel, Halterungen, Trenner, Mikroschalter
Hilfsmittel: siehe Seite 7.57, 7.58, 7.61
Accessoires: Supports, porte-fusibles, micro-contacts
Appareillage divers: voir page 7.57, 7.58, 7.61
NH Sicherungen IEC Fusibles NH IEC